ת"פ 36309-01-18 מדינת ישראל נ' אבוריאש

כבוד השופטת הבכירה עידית איצקוביץ לפני
בעניין:

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם אחסן אבוריאש

גזר דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין עבירות של העסקה שלא כדין של עובד זר לפי סעיף 2(א)(1) ו-(2),
התשנ"א-1991 (להלן: "חוק עובדים זרים") והעסקת העובד ללא ביטוח רפואי, לפי סעיף 2(ב)(3) לחוק

עובדים זרים.

2. ביום 9.1.19 הורשע הנאשם, לפי הודאתו, בעבירה של העסקה שלא כדין של העובד וללא ביטוח רפואי.

באותו יום נשמעו הטיעונים לעונש.

יד 3. לטענת ב"כ המאשימה, הקנס המקסימאלי בכל אחת מהעבירות שביצע הנאשם במסגרת משלח
עומד על 115,800 ₪.

הנאשם יפנה למזכירות בית הדין על מנת לקבל שוברי תשלום ויחתום על התחייבות כאמור עד ליום 1.3.19.

10. גזר הדין יישלח לב"כ הצדדים בדואר.

11. לצדדים זכות ערעור על פסק הדין לבית הדין הארצי לעבודה בירושלים תוך 45 יום מקבלתו.

ניתן היום, כ"ב שבט תשע"ט, 28 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.